
                                                                                                                                  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni dne 20. 6. 2019 

 

1 
 

Univerzita Karlova  

Lékařská fakulta v Plzni 

 

 

ZÁPIS ze zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni ze dne 20. 6. 2019 

 

 

Celkový počet členů VR: 36 členů (Prezenční listina je nedílnou přílohou zápisu) 

Přítomni:   dle prezenční listiny 29 přítomných členů VR 

Omluveni:   dle prezenční listiny 7 nepřítomných členů VR 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení, kontrola zápisu z minulého zasedání VR, schválení programu 

2. Habilitační řízení v oboru Anatomie, histologie a embryologie – Ing. Jan Nevoral, Ph.D. (LF UK 

v Plzni), habilitační přednáška: Od biologie oocytu k hormonálním disruptorům a zpět 

3. Habilitační řízení v oboru Anesteziologie a resuscitace – MUDr. Jan Máca, Ph.D., habilitační 

přednáška: Hyperoxické plicní poškození (HALI) 

4. Akreditace magisterského studijního programu – Všeobecné lékařství 

5. Schválení garanta Všeobecného lékařství  

6. Doktorský studijní program Biochemie a patobiochemie – nový garant 

7. Návrh na titul hostující profesor – Uta Dahmen  

8. Návrh na titul hostující profesor – Koskas Fabien  

9. Schválení habilitační komise v oboru Chirurgie – MUDr. Petr Vachata, Ph.D. (LF UK v Plzni, 

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem) 

10. Schválení habilitační komise v oboru Gynekologie a porodnictví – MUDr. Jaroslav Klát, Ph.D. 

(LF OU a FN Ostrava) 

11. Schválení habilitační komise v oboru Patologie – MUDr. Květoslava Michalová, Ph.D. (LF UK 

v Plzni) 

12. Schválení komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru Vnitřní nemoci – doc. MUDr. Tomáš 

Reischig, Ph.D. (LF UK v Plzni) 

13. Schválení komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru Zobrazovací metody v lékařství – 

doc. MUDr. Jan Baxa, Ph.D. (LF UK v Plzni) 

14. Schválení členů komise pro státní zkoušky – předmět Interní lékařství  

15. Schválení členů OR – Biochemie a patobiochemie  

 

 

 

 

 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 20. 6. 2019 
 

2 
 

 

1. Zahájení, schválení zápisu ze zasedání VR 18. 4. 2019, schválení programu zasedání VR 20. 6. 2019 

 

Usnesení 1/1: 

Vědecká rada LF UK v Plzni schvaluje zápis ze zasedání 18. 4. 2019 a program zasedání 20. 6. 2019  

bez připomínek. 

 

 

2. Habilitační řízení v oboru Anatomie, histologie a embryologie – Ing. Jan Nevoral, Ph.D. 

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., zahájil podle VŠ zákona č. 111/1998 Sb., § 72 ve znění poslední 

novelizace habilitační řízení v oboru Anatomie, histologie a embryologie, pana Ing. Jana Nevorala, Ph.D., 

odborného asistenta Biomedicínského centra LF UK v Plzni. 

 

Habilitační přednáška: Od biologie oocytu k hormonálním disruptorům a zpět 

 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. – Ústav histologie a embryologie LF UK v Plzni 

Členové komise: 

prof. MUDr. Karel Smetana ml., CSc. – Anatomický ústav 1. LF UK 

doc. MUDr. Vojtěch Kamarád, DrSc. – Ústav histologie a embryologie LF UP Olomouc 

prof. RNDr. Ivan Varga, Ph.D. et Ph.D. – Ústav histológie a embryológie LF Univerzita Komenského 

Bratislava 

Ing. Pavel Trefil, DrSc. – Výzkumný ústav farmacie a veterinárních léčiv, a.s., Praha 

 

Diskuse: doc. Ing. Jaroslav Hrabák, Ph.D., prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc.  

 

Zasedání VR LF UK v Plzni bylo před zahájením hlasování prohlášeno za uzavřené. 

Tajnému hlasování bylo přítomno 29 členů VR LF UK v Plzni, bylo rozdáno 29 platných hlasovacích lístků. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Usnesení 2/1: 

Vědecká rada LF UK v Plzni doporučuje ve smyslu § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a 

změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, děkanovi fakulty postoupit návrh na jmenování 

pana Ing. Jana Nevorala, Ph.D., docentem v oboru Anatomie, histologie a embryologie. 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 29 

Počet kladných hlasů 29 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů 0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 20. 6. 2019 
 

3 
 

 

 

3. Habilitační řízení v oboru Anesteziologie a resuscitace – MUDr. Jan Máca   

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., zahájil podle VŠ zákona č. 111/1998 Sb., § 72 ve znění poslední 

novelizace habilitační řízení MUDr. Jana Mácy, Ph.D., odborného asistenta Kliniky anesteziologie, resuscitace 

a intenzivní medicíny LF UP a FN Olomouc, v oboru Anesteziologie a resuscitace. 

 

Habilitační přednáška:  Hyperoxické plicní poškození (HALI) 

 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBA - Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny, 2. LF 

UK a FN Motol 

Členové komise: 

doc. MUDr. Roman Záhorec, CSc. - II. Klinika anestéziológie a intenzívnej medicíny LF UK a OÚSA 

doc. MUDr. Jan Beneš, Ph.D. - Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny FN Plzeň a LF UK v 

Plzni 

prof. MUDr. Vladimír Šrámek, Ph.D. - Anesteziologicko-resuscitační klinika LF MU a FN u sv. Anny 

doc. MUDr. Petr Štourač, Ph.D. – Klinika dětské anesteziologie a resuscitace, LF MU Brno 

 

Diskuse: prof. MUDr. Martin Matějovič, Ph.D., prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. 

 

Zasedání VR LF UK v Plzni bylo před zahájením hlasování prohlášeno za uzavřené. 

Tajnému hlasování bylo přítomno 28 členů VR LF UK v Plzni, bylo rozdáno 28 platných hlasovacích lístků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 3/1: 

Vědecká rada LF UK v Plzni doporučuje ve smyslu § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a 

změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, děkanovi fakulty postoupit návrh na jmenování 

pana MUDr. Jana Mácy, Ph.D., docentem v oboru Anesteziologie a resuscitace. 

 

 

 

 

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 1 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 20. 6. 2019 
 

4 
 

 

 

4. Žádost o akreditace magisterského studijního programu – Všeobecné lékařství 

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení návrh žádosti o 

akreditaci studijního programu Všeobecné lékařství.  

 
Návrh žádosti o akreditaci studijního programu Všeobecné lékařství představil prof. MUDr. Jiří Ferda, Ph.D., 
proděkan pro výuku všeobecného lékařství a vztahy mezi lékařskou fakultou a fakultní nemocnicí. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 4/1: 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni schválila návrh žádosti o akreditaci magisterského 

studijního programu Všeobecné lékařství.  

 

 

 

5. Garant magisterského studijního programu Všeobecné lékařství   

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení návrh na jmenování 

prof. MUDr. Jiřího Ferdy, Ph.D., garantem magisterského studijního programu Všeobecné lékařství.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 5/1: 

Vědecká rada LF UK v Plzni schválila návrh na jmenování prof. MUDr. Jiřího Ferdy, Ph.D., garantem 

magisterského studijního programu Všeobecného lékařství.   

 

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 20. 6. 2019 
 

5 
 

6. Garant doktorského studijního programu (DSP) Biochemie a patobiochemie 

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení návrh na jmenování 

garanta doktorského studijního programu Biochemie a patobiochemie 

 

Program společný pro 1. LF, 2. LF, 3. LF a LF UK v Plzni 

 

Stávající garant: prof. MUDr. Stanislav Štípek, DrSc. 

Návrh nového garanta: prof. MUDr. Libor Vítek, Ph.D. 

 výzkumný pracovník 1. LF UK, jmenován profesorem v oboru Lékařská chemie a biochemie 

 pro stávající akreditaci DSP i pro novou akreditaci DSP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 6/1: 

Vědecká rada LF UK v Plzni schválila návrh na jmenování nového garanta doktorského studijního 

programu Biochemie a patobiochemie, pana prof. MUDr. Libora Vítka, Ph.D. 

 

 

 

7. Schválení návrhu na hostujícího profesora – profesor Fabien Koskas   

 

Vědecké radě LF UK v Plzni byl předložen návrh na hostujícího profesora: 

 

Předkládá: prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc. (Chirurgická klinika LF UK v Plzni) 

 

Kandidát:  

Pracoviště: Department of Vascular Surgery of Pitié-Salpêtrière, Paris, Francie 

Zdůvodnění: Profesor Koskas je vysoce uznávanou osobností v oblasti cévní chirurgie. Je zvaným řečníkem 

na všech významných mezinárodních konferencích, pedagogicky činnou osobností, vychoval řadu doktorandů 

a akademických pracovníků z mnoha zemí, včetně akademických pracovníků z plzeňské Lékařské fakulty, 

kteří získali opakovanými pobyty na pracovišti prof. Koskase významné poznatky v oblasti cévní chirurgie, 

které dále předávají dalším generacím cévních chirurgů.  Profesor Koskas je vysoce publikačně činnou 

osobností.  

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 20. 6. 2019 
 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 7/1: 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí s návrhem na hostujícího profesora - profesor 

Fabien Koskas.  

 

 

 

8. Schválení návrhu na hostujícího profesora – prof. Dr. Uta Dahmen   

 

Vědecké radě LF UK v Plzni byl předložen návrh na hostujícího profesora: 

 

Předkládá: doc. MUDr. Václav Liška, Ph.D. (Chirurgická klinika a Biomedicínské centrum LF UK v Plzni) 

 

Kandidátka: 

Pracoviště: Friedrich-Schiller-University Jena, Head of Experimental Transplantation Surgery, Německo 

Zdůvodnění: Profesorka Dahmen je cenným partnerem LF UK v Plzni v souvislosti s nově vznikajícím 

doktorským studijním programem Experimentální chirurgie (připravován v rámci projektu OP VVV), účast prof. 

Dahmen na Letní škole experimentální chirurgie, zahrnující jak přednášky, tak účast na praktické výuce, již 

tradičně značně zvyšuje prestiž letní školy a poskytuje vhodnou platformu pro spolupráci ve výuce. Spolupráce 

s prof. Dahmen podporuje rozvoj výzkumných i vzdělávacích aktivit týmu experimentální chirurgie, včetně 

možnosti realizace oboustranných studijních pobytů a stáží mladých chirurgů nebo studentů profilujících se 

směrem k experimentální chirurgii v rámci své studentské vědecké činnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 8/1: 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí s návrhem na hostujícího profesora - prof. Dr. Uta 

Dahmen. 

 

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 20. 6. 2019 
 

7 
 

9. Schválení habilitační komise v oboru Chirurgie – MUDr. Petr Vachata, Ph.D.   

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., předložil VR LF UK v Plzni dle VŠ zákona č. 111/1998 Sb., § 72 ke 

schválení návrh na složení komise pro habilitační řízení MUDr. Petra Vachaty, Ph.D., Neurochirurgická klinika 

LF UK v Plzni a Neurochirurgická klinika Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem. 

 

Habilitační práce: Lícní nerv – anatomie, patologie, léčba (monografie, 2016) 
 
 

Návrh na složení komise: 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Martin Smrčka, CSc. - Neurochirurgická klinika LF MU a FN Brno 

Členové komise: 

prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc. - Chirurgická klinika LF UK v Plzni 

doc. MUDr. Vladimír Přibáň, Ph.D. - Neurochirurgická klinika LF UK v Plzni 

prof. MUDr. Bruno Rudinský, CSc. - Neurocentrum, LF Univerzity Komenského v Bratislavě 

doc. MUDr. Radim Lipina, Ph.D. - Neurochirurgická klinika LF UP a FN Ostrava 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 9/1: 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí se složením komise pro habilitační řízení MUDr. 

Petra Vachaty, Ph.D., Neurochirurgická klinika LF UK v Plzni a Neurochirurgická klinika Masarykovy 

nemocnice v Ústí nad Labem. 

 

 

 

10. Schválení habilitační komise v oboru Gynekologie a porodnictví – MUDr. Jaroslav Klát, Ph.D.   

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni dle VŠ zákona č. 111/1998 Sb., § 

72 ke schválení návrh na složení komise pro habilitační řízení MUDr. Jaroslava Kláta, Ph.D., Gynekologicko-

porodnická klinika LF OU Ostrava. 

 

Habilitační práce: Detekce sentinelové uzliny u karcinomu vulvy a čípku děložního 
 
 
 
 
 

Návrh na složení komise: 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 20. 6. 2019 
 

8 
 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Jiří Špaček, Ph.D. - Gynekologicko-porodnická klinika LF UK v Hradci Králové 

Členové komise: 

prof. MUDr. Milan Kudela, CSc. - Porodnicko-gynekologická klinika LF UP a FN Olomouc 

doc. MUDr. Vít Unzetig, CSc. - Gynekologicko-porodnická klinika LF MU a FN Brno 

doc. MUDr. Ondřej Šimetka, Ph.D. - Gynekologicko-porodnická klinika LF OU a FN Ostrava 

doc. MUDr. Zdeněk Novotný, CSc. - Gynekologicko-porodnická klinika LF UK v Plzni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 10/1: 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí se složením komise pro habilitační řízení MUDr. 

Jaroslava Kláta, Ph.D., Gynekologicko-porodnická klinika LF OU Ostrava. 

 

 

 

11. Schválení habilitační komise v oboru Patologie – MUDr. Květoslava Michalová, Ph.D.   

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., předložil VR LF UK v Plzni dle VŠ zákona č. 111/1998 Sb., § 72 ke 

schválení návrh na složení komise pro habilitační řízení MUDr. Květoslavy Michalové, Ph.D., Šiklův ústav 

patologie LF UK v Plzni. 

 

Habilitační práce: Vzácné léze urogenitálního traktu, měkkých tkání a vybraných oblastí 
 
 

Návrh na složení komise: 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Ondřej Hes, Ph.D. - Šiklův ústav patologie LF UK v Plzni 

Členové komise: 

doc. MUDr. Zdeňka Vernerová, Ph.D. - Ústav patologie 3. LF UK a FN KV  

MUDr. Peter Szépe, CSc. - Ústav patologickej anatómie JLF UK a UN v Martine  

doc. MUDr. Alexandr Poprach, Ph.D. - Klinika komplexní onkologické péče LF MU Brno 

RNDr. Zbyněk Halbhuber, Ph.D. - HPST, s.r.o., Praha 

 

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 27 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 1 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 20. 6. 2019 
 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 11/1: 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí se složením komise pro habilitační řízení MUDr. 

Květoslavy Michalové, Ph.D., Šiklův ústav patologie LF UK v Plzni. 

 

 

12. Schválení komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru Vnitřní nemoci – doc. MUDr. Tomáš 

Reischig, Ph.D.  

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., předložil VR LF UK v Plzni dle VŠ zákona č. 111/1998 Sb., § 74 ke 

schválení návrh na složení komise v řízení ke jmenování profesorem doc. MUDr. Tomáše Reischiga, Ph.D.  

 

Návrh na složení komise: 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Martin Matějovič, Ph.D. - I. Interní klinika LF UK v Plzni 

Členové komise: 

prof. MUDr. Viera Spustová, DrSc. - Slovenská zdravotnícka univerzita, Bratislava 

prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc. - LF UP a FN Olomouc 

doc. MUDr. Katarína Šebeková, DrSc. - Ústav molekulárnej biomedicíny LF Univerzita Komenského 

prof. MUDr. Tomáš Seeman, Ph.D. - Pediatrická klinika 2. LF UK a FN Motol 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 12/1: 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí se složením komise v řízení ke jmenování 

profesorem doc. MUDr. Tomáše Reischiga, Ph.D. 

 

 

 

 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 20. 6. 2019 
 

10 
 

13. Schválení komise v řízení ke jmenování profesorem v oboru Zobrazovací metody v lékařství – 

doc. MUDr. Jan Baxa, Ph.D.  

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., předložil VR LF UK v Plzni dle VŠ zákona č. 111/1998 Sb., § 74 ke 

schválení návrh na složení komise v řízení ke jmenování profesorem doc. MUDr. Jana Baxy, Ph.D., Klinika 

zobrazovacích metod LF UK v Plzni.    

 

Návrh na složení komise: 

Předseda komise: 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. - Klinika zobrazovacích metod LF UK v Plzni 

Členové komise: 

prof. MUDr. Jiří Ferda, Ph.D. - Klinika zobrazovacích metod LF UK v Plzni 

prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc. - Klinika radiologie a nukleární medicíny LF MU a FN Brno 

prof. MUDr. Miroslav Heřman, Ph.D.  - Radiologická klinika LF UP a FN Olomouc 

doc. MUDr. Marek Mechl, Ph.D. - Klinika radiologie a nukleární medicíny LF MU a FN Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 13/1: 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni souhlasí se složením komise v řízení ke jmenování 

profesorem doc. MUDr. Jana Baxy, Ph.D., Klinika zobrazovacích metod LF UK v Plzni.    

 

14. Státní zkoušky, magisterský studijní program Všeobecné lékařství, předmět Interní lékařství   

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení návrh nových členů 

komise pro státní zkoušky magisterského studijního programu Všeobecné lékařství, předmět Interní lékařství.    

 
Návrh nových členů:  
MUDr. Mirko Bouda 
MUDr. Vojtěch Česák, Ph.D. 
MUDr. Martin Harazim 
MUDr. Jan Kašpárek 
MUDr. Lukáš Kielberger, Ph.D. 
MUDr. Jan Kotyza 
MUDr. Michal Krčma, Ph.D. 
doc. MUDr. Marek Nalos, Ph.D. 
MUDr. Petra Přenosilová 
MUDr. Gabriela Štěrbáková, Ph.D. 
doc. MUDr. Vlastimil Vančura, Ph.D. 
 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 



  Zasedání Vědecké rady LF UK v Plzni 20. 6. 2019 
 

11 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 14/1: 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni schválila návrh nových členů komise pro státní zkoušky 

magisterského studijního programu Všeobecné lékařství, předmět Interní lékařství.    

 

 

15. Doktorský studijní program Biochemie a patobiochemie – noví členové oborové rady    

 

Prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., předložil Vědecké radě LF UK v Plzni ke schválení návrh nových členů 

oborové rady pro DSP Biochemie a patobiochemie.     

 
Společný program pro 1. LF, 2. LF, 3. LF a LF UK v Plzni 
Pro stávající akreditaci  
 
Noví členové: 
doc. Ing. Karel Kotaška, Ph.D. - Ústav lékařské chemie a biochemie 2. LF UK 
prof. Ing. Mária Mareková, CSc. - Ústav lekárskej a klinickej biochémie ÚPJŠ, Slovensko 
 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 15/1: 

Vědecká rada Lékařské fakulty UK v Plzni schválila návrh nových členů oborové rady pro DSP 

Biochemie a patobiochemie.  

 

 

Další zasedání Vědecké rady Lékařské fakulty UK v Plzni proběhne dne 19. září 2019. 

 

 

 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA 
děkan LF UK v Plzni 

 
Zapsala: Olga Křišťálová  

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 

Stav hlasování  

Počet členů VR fakulty celkem 36 

Počet přítomných členů VR fakulty 28 

Počet kladných hlasů 28 

Počet záporných hlasů 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů  0 


